
E H V D

O Á T Á

L U K A

N K S C

E K Y C Y K

C O K → L O T

L T R R E K

Řešení:

Číslo v kroužku udává pořadí, znaménko udává směr otočení (plus - po směru hodinových ručiček, 

mínus - proti směru hodinových ručiček). Tzn. nejprve se otočí čtveřice písmenek, která jsou u 

číslice jedna, poté čtveřice písmenek u číslice dva... Otáčí se vždy jen o jednu pozici. Trpělivost růže 

přináší :-) Výsledek šifry: Hlovecká studánka. Druhý postup, jak se dostat k řešení, využila asi většina 

úspěšných řešitelů: podívali se na mapu a hledali názvy s podobnými písmenky, jaká byla v našem 

zadání :-)

Doporu čujeme použít tužku, z hlavy to p ůjde špatn ě.

Cyklotrek okolím M ělníka - podzim 2013

Šifra  ukrývá polohu 30. stanovišt ě. Stanoviště pak přibližně najdete 
na mapě, přesněji až na místě. Stanoviště je vzdušnou čarou vzdálené 

méně než 2 km od startu/cíle.

Malá nápov ěda:

Zadání:

1+ 3-

4+ 2+

6- 8+

3+ 1-

9- 4-

5+

7+

2+

1+ 3-

4+ 2+


